
1. Dostali jsme postní pokladničky, v nichž během postní doby svým darem 

podpoříme nemocné děti na Ukrajině. Děkuji všem, kteří budete 

pamatovat na tento úmysl. 

2. V době postní je vhodná pobožnost Křížové cesty, společně se ji budeme 

modlit půl hodiny přede mší svatou. 

3. Od 21. června, v sobotu, do čtvrtka 28. června je příležitost navštívit 

poutní místo Medžugorije. Pouť se uskuteční autobusem. Podrobné 

informace na plakátku. Pouť může být i farní, pokud se nás více přihlásí. 

4. Příští neděli je diecézní sbírka na připravovaná setkání mládeže. Předem 

děkuji za Vaši štědrost. 

5. Měsíc březen je pod ochranou svatého Josefa, Pamatujme účastí při 

středeční slavnosti ve Slupi, v kancionále najdeme modlitbu ke svatému 

Josefu č.011 a píseň č. 822.  

                                                                  Žehná P. Pavel Merta, 16. 3. 2025 


